ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DA ORDEM DE
APRESENTAÇÃO, PONTO, HORÁRIO E LOCAL PARA A PROVA DIDÁTICA NO

PROCESSO SELETIVO – PROFESSOR SUBSTITUTO DE  DIREITO -  IFC
Campus Luzerna

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria Nº
042/GAB/DG/CLUZ/IFC/2020, de 03 de março de 2020, responsável pela condução
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área
de Direito, do Campus Luzerna/SC, regulado pelo EDITAL N°
13/CAMSDP/IFC/2021, TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio da ordem de
apresentação dos candidatos com inscrição deferida, horários e links para as
provas didáticas e pontos sorteados.

CRONOGRAMA DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Provas do dia 27 de abril (terça-feira)
Ponto de prova sorteado: Ética profissional. Responsabilidade técnica. Responsabilidade social

ordem HORÁRIO CANDIDATO SALA VIRTUAL

#01 13h15 Eloy Pereira Lemos Junior https://meet.google.com/fnm-qtso-tce

#02 13h50 Thaís Dos Santos Souza https://meet.google.com/ktc-twfg-ojc

#03 14h25 Charles Vieira da Silva https://meet.google.com/apy-tqko-rcb

#04 15h Dannie Mignoni da Silva https://meet.google.com/urs-ayfu-hgy

#05 15h35 Valéria Jorge Santana Machado https://meet.google.com/ckg-tgdg-tru

#06 16h25 Rodolfo Macedo do Prado https://meet.google.com/ajz-fgwi-qpg

#07 17h00 Gabriela Souza Schumacher https://meet.google.com/mfa-wrke-eyx

#08 17h35 Flavia Roberta Kades Lazaroto https://meet.google.com/mvw-xcyx-zqp

#09 18h10 Douglas Borges Vasconcelos https://meet.google.com/quw-vwhm-tht

Provas do dia 28 de abril (quarta-feira)
Ponto de prova sorteado: Sujeitos de direito, personalidade, capacidade. Responsabilidade civil,

penal, trabalhista e administrativa

ordem HORÁRIO CANDIDATO SALA VIRTUAL

#10 13h15 Carlos Eduardo Kruger https://meet.google.com/fnm-qtso-tce

#11 13h50 Janssen da Silva Espíndola https://meet.google.com/ktc-twfg-ojc

#12 14h25 Francine Ribeiro Borba https://meet.google.com/apy-tqko-rcb

#13 15h Daiana Souza dos Santos https://meet.google.com/urs-ayfu-hgy

#14 15h35 Larissa Waleska S. de Oliveira https://meet.google.com/ckg-tgdg-tru

#15 16h25 Edielis Coelho https://meet.google.com/ajz-fgwi-qpg

#16 17h00 André Afonso Tavares https://meet.google.com/mfa-wrke-eyx

#17 17h35 Carlos Alberto Soares De Castro https://meet.google.com/mvw-xcyx-zqp

#18 18h10 Ana Cecilia Bitaraes https://meet.google.com/quw-vwhm-th

Provas do dia 29 de abril (quinta-feira)
Ponto de prova sorteado:

ordem HORÁRIO CANDIDATO SALA VIRTUAL

#19 13h15 Anne Duran Albuquerque https://meet.google.com/fnm-qtso-tce

#20 13h50 Manoel Nascimento Filho https://meet.google.com/ktc-twfg-ojc

#21 14h25 Ana Laura M. Gervasio https://meet.google.com/apy-tqko-rcb

#22 15h Poliana Ribeiro dos Santos https://meet.google.com/urs-ayfu-hgy

#23 15h35 Sarah Helena Linke https://meet.google.com/ckg-tgdg-tru

#24 16h25 Cláucia Piccoli Faganello https://meet.google.com/ajz-fgwi-qpg

#25 17h00 Isis de Jesus Garcia https://meet.google.com/mfa-wrke-eyx

#26 17h35 Jenifer Priscila M. da Silveira https://meet.google.com/mvw-xcyx-zqp

#27 18h10 Lais Rodrigues C. Campagnolo https://meet.google.com/quw-vwhm-th

Provas do dia 30 de abril (sexta-feira)
Ponto de prova sorteado:

ordem HORÁRIO CANDIDATO SALA VIRTUAL

#28 13h15 Emanuela Rodrigues dos Santos https://meet.google.com/fnm-qtso-tce

#29 13h50 Daniela Vargas Kumer https://meet.google.com/ktc-twfg-ojc

#30 14h25 Victória de Biazzi Ávila Soares https://meet.google.com/apy-tqko-rcb

#31 15h Marinely Aparecida Clemente https://meet.google.com/urs-ayfu-hgy

#32 15h35 Janaína M. da Silva Gonçalves https://meet.google.com/ckg-tgdg-tru

#33 16h25 Ederson Rabelo da Cruz https://meet.google.com/ajz-fgwi-qpg

#34 17h00 Kayanna Isabel de Freitas https://meet.google.com/mfa-wrke-eyx

#35 17h35 Renata Guadagnin https://meet.google.com/mvw-xcyx-zqp

#36 18h10 Evanderson Camilo Noronha https://meet.google.com/quw-vwhm-th

#37 18h45 Lucas Antônio Penna https://meet.google.com/vhy-swwi-hzu

Luzerna – SC, 26 de abril de 2021.

_______________________________
Willan Flagner de Oliveira Ferreira
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria 042/GAB/LUZ/IFC/2020